
Wspaniała współczesna willa ze wspaniałym widokiem na
morze

Odniesienie: 8540
Miejscowosc: Torviscas Alto
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €2,395,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 4
Toalety dla gosci: 1
Dzialka (m2): 770 m2

Wewnetrzny (m2): 472 m2

Rok budowy: 2014

Dekoracje: Built to High Standards, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Immaculate
Condition, Luxury Fittings, Modern Style, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: BBQ Area, Covered Terrace, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation,
Prestigious Area, Quiet Location, Residential Location, Walking Distance To Restaurants, Walking
Distance To Shops
Pokoje: En Suite Bathroom, En Suite Shower Room, Lounge
Wyswietlenia: Coastal, Mountains, Panoramic, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Many Special Features, Solar Heated Water
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Wspaniała współczesna willa ze wspaniałym widokiem na
morze

Firma Clear Blue Skies jest zachwycona możliwością zaprezentowania tej wspaniałej wolnostojącej willi z czterema
sypialniami, basenem bez krawędzi i fantastycznym widokiem na morze. Ta luksusowa rezydencja to naprawdę
wyjątkowa nieruchomość, będąca jedną z najlepszych w tej prestiżowej okolicy na południu Teneryfy.

 Torviscas Alto położony jest około 2 km w głąb lądu od plaż Playa de Fañabé i Playa del Duque na wybrzeżu Costa
Adeje i jest domem dla niektórych z najwybitniejszych obiektów na Teneryfie. Dzięki położeniu na wzniesieniu
nieograniczone widoki są po prostu niesamowite, a oprócz centrów handlowych, barów i restauracji w głównych
kurortach Los Cristianos, Playa de las Americas i Fañabé, znajduje się tu wiele lokalnych barów i małe przyjazne
restauracje w pobliżu tego obiektu. Blisko jest także do centrum handlowego X-Sur i wielosalowego kina oraz
autostrady TF1, dzięki czemu nieruchomość jest idealnie zlokalizowana, jeśli chodzi o podróż w dowolnym kierunku,
a lotnisko Tenerife South oddalone jest o zaledwie dwadzieścia minut jazdy samochodem.

 Ta niesamowita nieruchomość zajmuje bardzo dużą działkę o powierzchni 770 m² z widokiem na wybrzeże Costa
Adeje i morze do sąsiedniej wyspy Teneryfy, La Gomera. Willa jest rozmieszczona na trzech piętrach; piwnica (z
siłownią, komórkami lokatorskimi i ogromnym strzeżonym garażem na kilka samochodów), parter i piętro. Na
parterze znajduje się duży korytarz wejściowy, który prowadzi do pięknego, jasnego salonu i jadalni z sufitami o
podwójnej wysokości i przeszkleniami od podłogi do sufitu, zapewniającymi mnóstwo naturalnego światła. Znajduje
się w nim wspaniała nowoczesna kuchnia z szarymi szafkami na wysoki połysk, zintegrowanymi urządzeniami i
wyspą wypoczynkową na środku. Ponadto na tym piętrze znajduje się drugi salon i dwie dwuosobowe sypialnie, obie
z łazienkami.

 Na górnym piętrze piękny podest z galerią prowadzi do głównej sypialni z garderobą i niesamowitym widokiem
przez duże przesuwane drzwi otwierające się na prywatny taras. Na drugim końcu półpiętra znajduje się kolejna
dwuosobowa sypialnia z łazienką i tarasem.

 Na zewnątrz znajduje się wiele miejsc do opalania, strefa rozrywki na świeżym powietrzu z barem i miejscami do
siedzenia, które można zasłonić elektrycznymi żaluzjami, i oczywiście wspaniały podgrzewany basen bez krawędzi. 

 Ta fantastyczna posiadłość została zaprojektowana tak, aby uchwycić wspaniałe widoki z większości pokoi i
niezależnie od tego, czy odpoczywasz w salonie, na zewnątrz przy basenie, czy gotujesz w kuchni, możesz cieszyć
się Oceanem Atlantyckim w całej swojej olśniewającej panoramicznej chwale. Ta wspaniała nieruchomość zostanie
sprzedana wraz z pięknymi meblami, które mają te same, bardzo wysokie wymagania co reszta nieruchomości i
mają wiele specjalnych funkcji, w tym klimatyzację w całym obiekcie, podgrzewanie wody za pomocą energii
słonecznej itp. Prosimy o kontakt z pobliskim biurem Clear Blue Skies, przyjazne biuro Fañabé w celu uzyskania
dalszych informacji i zorganizowania zwiedzania z osobą towarzyszącą.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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